СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 16/324
 28.02. 2012г.

                   г. Суходольск

О внесении изменений в решение

сессии № 10/218 от 09.08.2011г.
Рассмотрев письмо Краснодонской ОГПИ от 22.01.2012г. № 1266/15-222, в соответствии с подпунктом 122 пункта 1 Закона Украины «О внесении изменений в Налоговый кодекс Украины и некоторых других законодательных актов Украины относительно усовершенствования отдельных норм Налогового кодекса Украины» от 07.07.11г. №3609-VI, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Суходольского городского совета «О  введении налога на недвижимое имущество, отличное от земельного участка» от 09.08.11г. № 10/218 и изложить в следующей редакции:
«2. Данное решение вступает в силу с 01.07.2012 года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).

Городской голова

Т.В.Хохлова